
 1

 

PRILOG 9 

  TIVAT        

                                                                  Obrazac 9 

                                                                   Član 29 Zakona o javnim nabavkama 

 

 

 

Naručilac DOO Komunalno Tivat  

Broj: 01-2/808    

Mjesto i datum: Tivat, 11.06.2014.godine 

 

Na osnovu čl. 29 i 63 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, broj 42/11) DOO 

„Komunalno“ Tivat objavljuje, 

 

  

 ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 

 ŠOPINGOM 

          09/14 

I  Podaci o naručiocu  

 

Naručilac: 

 

Naziv društva :  DOO KOMUNALNO TIVAT 

Ime i prezime službenika 

za javne nabavke: 
 Dijana Vukšić 

Adresa i sjedište 

naručioca:  
 Luke Tomanovića  br.7 

Kontakt telefon: 
032 671 039 Broj faksa: 032 671 

039 

E- mail adresa: kom-

tivat@t-com.me 

 

 

II  Mjesto i datum objavljivanja zahtjeva za dostavljanje ponuda šopingom:  

 

Portal Uprave za javne nabavke   www.ujn.gov.me 

Dana: 11.06.2014.godine     

 

 

III  Predmet javne nabavke: 

 

 robe 

 usluge 

 radovi 

 

IV  Opis predmeta javne nabavke:  

 

Nabavka rezervnih djelova za teretna vozila za period od 12 mjeseci F-co kupac (CPV- 

34310000-3 motori i djelovi motora; 34312000-7 djelovi motora). 

 

 

 



 2

 

Označiti da li se predmet javne nabavke nabavlja kao: 

 

 cjelina  

 po partijama (navesti partije) 

1. ______________________________________________________ 

2. ______________________________________________________ 

3. ______________________________________________________ 

 

Ponuđač može dostaviti ponudu za jednu, više ili sve partije. 

 

V  Tehnička specifikacija odnosno predmet radova: 

 

1 Filter ulja (MANN W11 102/4) kom. 2 

2 Filter ulja (MANN WP 11  102) ' 2 

3 Filter ulja (MANN W  1160) ' 2 

4 Filter ulja (MANN HU 947/1Z-2) ' 2 

5 Filter ulja (UNICO  LE12166) ' 2 

6 Filter ulja (FRAD 114.127.09/110) ' 1 

7 Filter ulja (FRAD 71.89.06/10) ' 2 

8 

Filter ulja (MERCEDES 508)                 

Br.šasije WDB6673021N042451 ' 2 

9 

Filter ulja (TURBO ZETA)                 

Br.šasije ZCFA85A000Z062739 ' 2 

10 

Filter ulja (MERCEDES AXOR 

1823)  Br.šasije 

WDB9505011L332562 ' 3 

11 Filter vazduha FRAD 64.82.02/20 ' 2 

12 Filter vazduha FRAD 11.18.15/20 ' 2 

13 Filter vazduha 5010315990 ' 2 

14 

Filter vazduha TURBO ZETA            

Br.šasije ZCFA85A000Z062739 ' 2 

15 

Filter vazduha MERCEDES508              

Br.šasije WDB6673021N042451 ' 2 

16 

Filter vazduha MERCEDES AXOR  

Br.šasije WDB9505011L332562 ' 2 

17 Filter goriva FRAD 43.59.02/30 ' 5 

18 Filter goriva FRAD 43.59.01/30 ' 5 

19 Filter goriva FRAD 11.18.03/30 ' 2 

20 Filter goriva FRAD 13.18.02/130 ' 2 

21 Filter goriva 50 10 477 855 ' 2 

22 

Filter goriva MERCEDES 508           

Br.šasije WDB6673021N042451 ' 2 

23 

Filter goriva TURBO ZETA               

Br.šasije ZCFA85A000Z062739 ' 2 

24 

Filter goriva MERCEDES AXOR          

Br.šasije WDB9505011L332562 ' 2 

25 Filter goriva 5001 846015 ' 2 



 3

 

26 Filter goriva 20514554 ' 2 

27 

Gibanj zadnji    RENO 180                    

Br.šasije VF42AEA000019517 ' 2 

28 

Disk kočioni zadnji    RENO 180                    

Br.šasije VF42AEA000019517 ' 2 

29 

Pumpa upravljaca   RENO 220                    

Br.šasije VF645ACA000007120 ' 1 

30 

Pumpa vode    RENO 220                    

Br.šasije VF645ACA000007120 ' 1 

31 

Radilica motora   VOLVO FLH  

4X2         Br.šasije  

YV2E4CAA91B286896 ' 1 

32 

Gibanj zadnji    RENO 220                    

Br.šasije VF645ACA000007120 ' 2 

33 

Hladnjak motora RENO 220                          

Br.šasije VF645ACA000007120 ' 1 

34 

Motor brisača za JCB C4X   

714/40147 ' 1 

35 Spojnica za JCB C4X       126/00247 ' 1 

36 

Garnitura zaptivača gornja JCB C4X   

02/201849 ' 1 

37 

Elektromagnetni ventil za JCB C4X  

25/221086 ' 1 

38 

Kardan    RENO 220                    

Br.šasije VF645ACA000007120 ' 1 

39 

Disk pločice    RENO 180                    

Br.šasije VF42AEA000019517 gar. 1 

40 

Disk pločice    RENO 220                      

Br.šasije VF645ACA000007120 ' 2 

41 

Disk pločice   MERCEDES AXOR  

Br.šasije WDB9505011L332562 ' 2 

42 

Disk pločice   VOLVO FLH  4X2         

Br.šasije  YV2E4CAA91B286896 ' 2 

43 

Disk pločice   MERCEDES 508            

Br.šasije WDB6673021N042451 ' 1 

44 Štop lampa FAP 1921 kom. 4 

45 Štop lampa TAM 75 ' 2 

46 Štop lampa prikolične univerzalne ' 4 

47 

Gurtne MERCEDES 1622 prednje    

Br.šasijeVDB61702315466963 gar. 1 

48 

Gurtne MERCEDES 1622 zadnje   

Br.šasijeVDB61702315466963 ' 1 

49 GurtneTAM 75 ' 2 

50 Pumpa za vodu TAM 75 kom. 1 

51 Kočioni cilindar točka TAM 75 ' 2 

52 

Kočioni cilindar točka MERCEDES 

1213 ' 2 

53 Cilindar kvačila FAP 1921 primarni ' 1 

54 

Cilindar kvačila FAP 1921 

sekundarni ' 1 



 4

 

55 Cilindar motorne kočnice FAP 1921 ' 2 

56 Taster motorne kočnice FAP 1921 ' 2 

57 

Metlice brisača MERCEDES 508    

Br.šasije WDB6673021N042451 ' 3 

58 Metlice brisača FAP 1921   750mm ' 3 

59 Metlice brisača TAM 75   350mm ' 3 

60 Metlice brisača RENO 180 650mm ' 3 

61 Metlice brisača RENO 220 650mm ' 3 

62 

Metlice brisača MERCEDES 1213 

750mm ' 2 

63 

Metlice brisača MERCEDES   

Br.šasije WDB6673021N042451 ' 4 

64 Metlice brisača VOLVO  650mm ' 2 

65 

Metlice brisača TURBO ZETA              

Br.šasije ZCFA85A000Z062739 ' 3 

66 Metlice brisača MAN 650mm ' 3 

67 Taholistići 125 ' 15 

68 Taholistići 140 ' 10 

69 Sijalica H4 24v ' 10 

70 Sijalica H7 24v ' 10 

71 Sijalica H1 24v ' 10 

72 Sijalica 5W 24V ' 20 

73 Sijalica 21W 24V ' 20 

74 Sijalica 21/5W 24V ' 10 

75 Akumulator 110 Ah ' 2 

76 Akumulator 143 Ah ' 2 

77 

Kompresor vazduha                               

Br.šasije WMAL20ZZZ3Y104835 ' 1 

78 

Hidraulicna šalterica Axor br. Šasije  

WDB9505011L332562 ' 1 

79 Rele migavca 11 izvoda ' 1 

Naručilac zadržava pravo da, usled eventualnog prestanka potreba, odustane od dijela količina 

predviđenih tehničkom specifikacijom. 

 

VI  Procijenjena vrijednost javne nabavke   
 

Iskazati procijenjenu vrijednost javne nabavke u eurima sa uračunatim PDV-om:10.000,00€. 

 

(Ukoliko je predmet javne nabavke određen po partijama, navesti procijenjenu vrijednost javne 

nabavke za svaku partiju pojedinačno i njihov zbir). 

Partija 1:____________________________________________________       __________ € 

Partija 2:____________________________________________________       __________ € 

Partija 3:____________________________________________________       __________ €, itd. 

 



 5

 

                                                                                    Ukupno:     __________ € 

VII U postupku javne nabavke može da učestvuje samo ponuđač koji je registrovan za 

obavljanje djelatnosti koja je predmet javne nabavke, kao osnovne, odnosno pretežne djelatnosti, 

dokaz o ispunjavanju ovog uslova ne smije da budu stariji od šest mjeseci do dana javnog 

otvaranja ponuda.  

 

VIII Način plaćanja:  virmanski 30 dana od dostavljanja računa 

 

IX Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge: sukcesivno po potrebi za 

period od 12 mjeseci  

 

X  Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude: 

     Najniža ponuđena cijena                                                 

 

XI  Jezik ponude: 

      Crnogorski, kao i drugi jezici koji su u sližbenoj upotrebi u Crnoj Gori. 

 

XII  Rok i mjesto za dostavljanje ponuda 

 

Ponude se dostavljaju radnim danima od 8:00 do 11:00 sati, zaključno sa 24.06.2014. godine do 

11:00 sati, neposrednom predajom na arhivi naručioca, adresa Luke Tomanovića br. 7. 

 

Ponude se mogu predati i elektronskim putem (u skladu sa Zakonom o elektronskom potpisu i 

Zakonom o elektronskoj trgovini), kao i preporučenom pošiljkom sa povratnicom. 

 

Blagovremena ponuda je ponuda koja je dostavljena u roku određenom u zahtjevu za 

dostavljanje ponuda šopingom. 

 

XIII  Vrijeme i mjesto javnog otvaranja ponuda 

 

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa 

priloženim punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica ponuđača održaće se 24.06.2014. 

godine u 12:00 sati, adresa Luke Tomanovića br.7. 

 

XIV Rok za donošenje odluke o izboru najpovoljnije ponude odnosno odluke o 

obustavljanju postupka javne nabavke 

 10.07.2014. godine. 

 

XV  Pravna pouka: Ukoliko smatraju da su im zahtjevom za dostavljanje ponuda šopingom, 

povrijeđena prava i na pravu zasnovani interesi, aktivno legitimisana lica mogu izjaviti žalbu 

Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih nabavki u roku od 10 dana od dana objavljivanja 

zahtjeva za dostavljanje ponuda šopingom. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6

 

 

XVI  Dodatne informacije 

 
 

Ponuđač će pripremiti jedan original ponude u zatvorenoj koverti, sa naznakom »ORIGINAL«. 

Na omotu naznačiti naziv i sjedište naručioca, broj zahtjeva za javno nadmetanje, datum 

podnošenja ponude i naznaku ”NE OTVARAJ PRIJE JAVNOG OTVARANJA PONUDA”. Na 

poleđini koverte, odnosno omota naznačiti naziv i sjedište, odnosno ime i adresu ponuđača kako 

bi ponuda mogla da se vrati ponuđaču neotvorena u slučaju da se utvrdi da je neblagovremeno 

dostavljena.  

Original ponude biće otkucan ili napisan neizbrisivim mastilom. Svaka stranica ponude mora biti 

numerisana i jasno označena potpisom ovlašćenog lica ponuđača. Svi dokumenti, podnijeti uz 

ponudu, treba da budu povezani jednim jemstvenikom (neprekidnom trakom) u cjelinu i 

zapečaćeni pečatnim voskom tako da se ne mogu naknadno ubacivati, odstranjivati ili 

zamjenjivati pojedinačni listovi, odnosno prilozi, a da se vidno ne oštete listovi ili pečatni vosak.  

Nije predviđena mogućnost dostavljanja ponuda elektronskim putem.  

Na sve dijelove, osim traka tapografa, filtera za ulje, filtera za gorivo, filtera vazduha, sijalica, 

osigurača, dati garanciju na najmanje godinu dana. 
 

 

 

 

 

Službenik za javne nabavke                                 Odgovorno lice naručioca – starješina 

 

______________________  M.P.             ______________________________     

 

 

 

 

 

   


